2022年3月17日

各 位

    会 社 名 川田テクノロジーズ株式会社
代表者名 代表取締役社長 川田 忠裕

（コード番号3443東証第1部）
問合せ先 取締役 総務担当 宮田 謙作

（TEL．03‐3915‐7632）

子会社の役員等の人事異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である川田工業株式会社（本店所在地：富山県南砺市苗島4610番地 代表取締役社

長 川田忠裕）は、2022年3月11日開催の取締役会において、役員等の人事異動について下記のとおり

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

川田工業株式会社
【役員異動】＜2022年4月1日付＞

氏 名 新 職 旧 職

小林E

こばやし

A AE雄二E

ゆ う じ

 取締役 調達管掌 取締役 鉄構事業部長
兼 調達管掌

なお、同社の業務執行体制は、2022年 4月1日より以下の執行役員による構成となります。

 氏 名 新 職 旧 職

 A E岩崎E

いわさき

A AE謙E

けん

AAE介E

すけ

執行役員 大阪支社長

兼 橋梁事業部 営業管掌
執行役員 橋梁事業部 橋梁営業部長

 AE髙E

たか

AAE橋E

はし

A AE泰E

やす

AAE文E

ふみ

執行役員 鉄構事業部長

兼 栃木工場長

執行役員 鉄構事業部 副事業部長

兼 栃木工場長

 A E街道E

かいどう

A A E 浩 E

ひろし

 執行役員 橋梁事業部 技術部長 同左

 AE黒木E

く ろ き

A AE雅E

まさ

AAE志E

し

 執行役員 橋梁事業部 管理管掌 執行役員 橋梁事業部 管理部長

 AE亀田E

か め だ

A A E 宏 E

ひろし

 執行役員 橋梁事業部 工事部長 同左

 A E枝元E

えだもと

A AE勝E

かつ

AAE哉E

や

 執行役員 橋梁事業部 橋梁企画部長 同左

 AE佐藤E

さ と う

A A E友彦E

ともひこ

 執行役員 鉄構事業部 鉄構営業部長 同左

 AE江崎E

え ざ き

A A E正浩E

まさひろ

 執行役員 橋梁事業部 副事業部長
執行役員 橋梁事業部 生産統括副部長

（富山工場担当）兼 富山生産部長

 AE布施E

ふ せ

A A E直彦E

なおひこ

 執行役員 鉄構事業部 工事部長 同左

 AE長谷川E

は せ が わ

A A E春信E

はるのぶ

 執行役員 建築事業部長 同左

※ AE児嶋E

こ じ ま

A AE哲E

てつ

AAE朗E

ろう

 執行役員 橋梁事業部 橋梁営業部長 橋梁事業部 橋梁営業部 大阪営業部長

※印は新任執行役員
以上

	子会社の役員等の人事異動に関するお知らせ